
      
   

ZARZĄDZENIE NR 2649/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20.10.2020 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym  
części nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Krakowie  
przy ul. Popielnik 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
 i 1378), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) oraz zarządzenia Nr 2658/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych  
w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym 

na rzecz Wnioskodawcy, części nieruchomości gruntowych o łącznej pow. 9,3876 ha, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Krakowie, przy  
ul. Popielnik, w obrębie 40, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, oznaczonych jako: działka  
nr 187/2 o pow. 0,5099 ha oraz części działek nr 98/2 o pow. 0,6074 ha, nr 100/2 o pow.  
0,3926 ha, nr 184/2 o pow. 0,2764 ha, objętych księgą wieczystą nr KR1P/00224802/3; działki 
nr 185/2 o pow. 0,2348 ha i nr 186 o pow. 0,4184 ha oraz części działek nr 101/2  
o pow. 0,7561 ha, nr 140/2 o pow. 0,3884 ha, nr 143/2 o pow. 1,1911 ha, nr 179 o pow.  
0,7071 ha, nr 180 o pow. 0,8296 ha, nr 182 o pow. 0,7628 ha, nr 183/2 o pow. 1,1991 ha  
i 266 o pow. 0,6733 ha, objętych księgą wieczystą nr KR1P/00229485/9 oraz część działki  
nr 188/2 o pow. 0,4406 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00074263/5, z przeznaczeniem  
na cele rolnicze, wskazanych na załączniku graficznym do zarządzenia oraz opisanych  
w wykazie stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 
 § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w budynku 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego. 
 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do  publicznej  wiadomości  poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wojewoda Małopolski zarządzeniem zarejestrowanym w Rejestrze Zarządzeń 
Wojewody Małopolskiego pod nr rej. 356/20 z dnia 3 lipca 2020 r. wyraził zgodę na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Krakowie. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  


